Kết quả của dự án sẽ góp
phần quan trọng trong việc đề xuất các giải
pháp quản lý khai thác, bảo vệ và sử dụng
hợp lý nguồn hải sản góp phần phát triển bền
vững ngành thủy sản.

Vũ Thị Thu Hằng.

ĐẠI HỘI ĐOÀN THANH NIÊN
VIỆN NGHIÊN CỨU HẢI SẢN LẦN THỨ VII, NHIỆM KỲ 2017-2019

òa chung với không khí mừng Đảng,
Mừng Xuân Đinh Dậu năm 2017 và

mừng Đất Nước đổi mới. Nhân Kỷ niệm 86
năm ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng
sản Hồ Chí Minh. Hôm nay, ngày 30 tháng 3
năm 2017. Được sự đồng ý của Đảng ủy
Viện nghiên cứu Hải sản, BCH Đoàn Viện
nghiên cứu Hải sản long trọng tổ chức Đại
hội Đoàn Thanh niên Viện nghiên cứu Hải
sản khóa VII, nhiệm kỳ năm 2017 - 2019.